
 

 

 
 

 
1444287 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54/8 
50003 Hradec Králové 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

V Praze dne 1. 11. 2023 
 

ZASLÁNÍ DODATKU KE SMLOUVĚ  
 
Vážení obchodní přátelé, 
   
                                                  
velice Vám děkujeme, že využíváte finančních služeb naší společnosti, a věříme, že jste s našimi službami spokojeni. 
 
Na základě naší dohody Vám spolu s tímto dopisem zasíláme dva stejnopisy dodatku ke smlouvě o operativním leasingu 
č. 1444287. Dovolujeme si Vás požádat o podepsání obou stejnopisů a jejich zaslání obratem na korespondenční 
adresu naší společnosti Volkswagen Financial Services, Evropská 866/63, 160 00 Praha 6. Pokud odsouhlasený 
dodatek ke smlouvě obdržíme do konce tohoto měsíce, bude Vaše smlouva změněna. V opačném případě bude nutné 
vypracování nových dodatků.  
 
Dovolujeme si Vás také upozornit, že pokud máte v rámci smlouvy sjednána Zahrnutá pojištění ve variantě „Pojištění bez 
garance ceny pojistného“, může se nová výše měsíční splátky uvedené v dodatku následně změnit z důvodu změny ceny 
Zahrnutých pojištění.  Nová výše splátek Vám bude v takovém případě oznámena způsobem stanoveným v obchodních 
podmínkách.   
 
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte prosím Vašeho regionálního manažera prodeje nebo jsme Vám k dispozici na e-
mailové adrese fleet@vwfs.cz  nebo na telefonním čísle 224 992 300.  
 
 
S přátelským pozdravem 
 
Pávková Gabriela 
správní oddělení 
úsek schvalování a správy smluv  
 
 
Příloha: dva stejnopisy dodatku ke smlouvě  

Vaše identifikační údaje 

• Číslo smlouvy: 1444287   

• Značka a model vozu:  Škoda Superb 

• Registrační značka:  1AAC129 

• Číslo účtu pro platby:          4503502/0800  

 
 

mailto:fleet@vwfs.cz


 

 

 
  



 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU 
 

č. 1444287 
 

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi 

Smluvní strany: 
 
ŠkoFIN, s.r.o., IČ : 45805369, 
se sídlem Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha 5, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4503502/0800  
(dále jen Společnost) 
 
a 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČ : 71218840 , 
se sídlem Soukenická 54/8, 50003, Hradec Králové 
(dále jen Klient) 
 
 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16/10/23 smlouvu o operativním leasingu číslo 1444287 (dále jen „Smlouva“). 
Předmětem Smlouvy je vozidlo Škoda (osob.) Superb 2,0 Combi, číslo karoserie: TMBJH9NP0R7019417, RZ 
1AAC129. Doba trvání Smlouvy je 48 měsíců. 

          
2. Změny a doplnění 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně celkového nájezdu kilometrů. Z důvodu změny celkového nájezdu dochází 
také ke změně následujících parametrů Smlouvy od 01/12/2023, s čímž obě smluvní strany souhlasí.                 

 
Nově stanovený počet km za dobu trvání smlouvy: 80 000 
Měsíční leasingová splátka bez DPH:    14 344.19 Kč 
Měsíční leasingová splátka vč. DPH:    17 356.47 Kč 

          
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich obchodních podmínek, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v 
platnosti.  

3.4. Klient prohlašuje, že je-li subjektem, jehož smlouvy musí být zveřejněny dle zákona č 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv), zajistí takové zveřejnění Klient, a to bezodkladně. Klient se pro případ porušení své povinnosti 
uvedené v předchozí větě zavazuje nahradit Společnosti veškerou škodu, která Společnosti v této souvislosti 
vznikne.   

 

 

V Praze dne ……………………...……..      V .......................... dne .......................... 
 
 
 
 
 
……………………………………………     …………………………………………….. 
ŠkoFIN s.r.o.                               Centrum investic, rozvoje a inovací  

 
v1804



 

 



 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU 
 

č. 1444287 
 

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi 

Smluvní strany: 
 
ŠkoFIN, s.r.o., IČ : 45805369, 
se sídlem Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha 5, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4503502/0800  
(dále jen Společnost) 
 
a 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČ : 71218840 , 
se sídlem Soukenická 54/8, 50003, Hradec Králové 
(dále jen Klient) 
 
 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16/10/23 smlouvu o operativním leasingu číslo 1444287 (dále jen „Smlouva“). 
Předmětem Smlouvy je vozidlo Škoda (osob.) Superb 2,0 Combi, číslo karoserie: TMBJH9NP0R7019417, RZ 
1AAC129. Doba trvání Smlouvy je 48 měsíců. 

          
2. Změny a doplnění 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně celkového nájezdu kilometrů. Z důvodu změny celkového nájezdu dochází 
také ke změně následujících parametrů Smlouvy od 01/12/2023, s čímž obě smluvní strany souhlasí.                 

 
Nově stanovený počet km za dobu trvání smlouvy: 80 000 
Měsíční leasingová splátka bez DPH:    14 344.19 Kč 
Měsíční leasingová splátka vč. DPH:    17 356.47 Kč 

          
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich obchodních podmínek, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v 
platnosti.  

3.4. Klient prohlašuje, že je-li subjektem, jehož smlouvy musí být zveřejněny dle zákona č 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv), zajistí takové zveřejnění Klient, a to bezodkladně. Klient se pro případ porušení své povinnosti 
uvedené v předchozí větě zavazuje nahradit Společnosti veškerou škodu, která Společnosti v této souvislosti 
vznikne.    

 

 

V Praze dne ……………………...……..      V .......................... dne .......................... 
 
 
 
 
 
……………………………………………     …………………………………………….. 
ŠkoFIN s.r.o.                               Centrum investic, rozvoje a inovací  
 

v1804 


